
                                  令和７年４月 11日 

 

九州北部税理士協同組合組合員・準組合員各位            

                            

                            九州北部税理士協同組合 

                             理事長 森 山 彰 夫 

                                  （公 印 省 略） 

 

 

プリンス・ガラ＋鑑賞チケット申込みのご案内について 

 

 

 拝啓 清和の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当組合活動にご理解及びご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 今般、株式会社ライブエグザムより当組合に令和７年５月 18日（日）公演のプリンスガラ

+チケット申込みについてのご案内が来ましたので、お知らせいたします。 

 なお、チケットの購入方法については、イープラス、アクロス Web チケットまたはローソ

ンチケットとなっております。 

 また、一般販売については、令和７年４月 12 日（土）午前 10 時開始となっておりますの

で、添付のチラシをご確認ください。 

 末筆ながら、奮ってプリンス・ガラ＋鑑賞チケットの申込みをお待ちしております。 

敬具 

  






